
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.08.2020     Ужгород                    № 275 
 
 
Про виконання цільової програми у 
сфері містобудування та архітектури  
міста Ужгород за І півріччя 2020 року 
  
 
 Відповідно до статей 27, 42  та  52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 
міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Звіт про виконання Програми інформатизації діяльності Ужгородської 
міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки  за І півріччя 2020 року 
взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови І. Фартушка. 
 
 
Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 



 
 

Інформація про виконання програми за  1 півріччя 2020 року 
 

___________________________Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки______________ 
(назва програми) 

 

1._____1600000_______          __Управління містобудування та архітектури Ужгородської міської ради __________ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 

2. ______1610000___________      Управління містобудування та архітектури Ужгородської міської ради  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 

3.____1617520_______     _Реалізація Національної _програми  інформатизації 
           КПКВК МБ       найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Створення комплексних систем захисту інформації 

 
№ 
з/п 

 

Завдання 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

аг
ал

ьн
.ф

он
д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1 

Те
хн

іч
не

 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

ін
фо

рм
ат

из
ац

ії 
уп

ра
вл

ін
ня

 
із 

за
пр

ов
ад

ж
ен

ня
м 

лі
це

нз
ій

но
го

 
пр

ог
ра

мн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

10
0,

0 
     

10
0,

0 

  

0,
00

 
     

0,
00

 
  

0,
00

 

   

  
0,

00
 

     

  

 

   

 



1.1 

П
ри

дб
ан

ня
 н

ов
ої

 о
рг

те
хн

ік
и(

се
рв

ер
 

дл
я 

вп
ро

ва
дж

ен
ня

  
мі

ст
об

уд
ів

но
го

 
ка

да
ст

ру
 

та
 

ге
оп

ор
та

лу
 

, 
БП

Ф
 

ко
ль

ор
ов

ий
 п

ри
нт

ер
 ) 

10
0,

0 

     
10

0,
0 

  

0,
00

 
     

0,
00

 
  

0,
00

 

   

  
0,

00
 

     

 

  

   

 

1.2 

М
од

ер
ні

за
ці

я 
за

ст
ар

іл
ої

 
ко

мп
’

ю
те

рн
ої

 
те

хн
ік

и 
та

 
пр

ид
ба

нн
я 

лі
це

нз
ій

но
го

 П
З 

                   

   

        

 

  

   

 

1.3 

Ро
зб

уд
ов

а 
вн

ут
рі

ш
нь

ої
 

ст
ру

кт
ур

ов
ан

ої
 

ка
бе

ль
но

ї  
си

ст
ем

и 

                                     



2 

О
рг

ан
із

ац
ія

 т
а 

ви
ко

на
нн

я 
ро

бі
т 

з 
те

хн
іч

но
го

 з
ах

ис
ту

 
ін

фо
рм

ац
ії 

                                     

2.1 

О
бс

те
ж

ен
ня

 
об

’
єк

та
 

ін
фо

рм
ац

ій
но

ї д
ія

ль
но

ст
і 

                                     

2.2 

Ст
во

ре
нн

я 
ко

мп
ле

кс
но

ї 
си

ст
ем

и 
за

хи
ст

у 
ін

фо
рм

ац
ії 

в 
ав

то
ма

ти
зо

ва
ни

х 
си

ст
ем

ах
 

Ек
сп

ер
ти

за
 К

СЗ
І 

                   

   

        

 

   

  

 

 3 

П
ос

лу
ги

 з
 у

ст
ан

ов
ки

 
пр

ог
ра

мн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

на
 

Се
рв

ер
і з

ам
ов

ни
ка

 

                                    

 



3.1 

П
ер

ед
пр

ое
кт

не
 

об
ст

еж
ен

ня
 

та
 

ін
ве

нт
ар

из
ац

ія
 

да
нн

их
 у

пр
ав

лі
нн

я 

                                    

 

3.2 

Н
ав

ча
нн

я 
по

 
ро

бо
ті

 
з 

пр
ог

ра
мн

им
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

м 
в 

оф
іс

і 
За

мо
вн

ик
а 

                                    

 

4 

П
ри

дб
ан

ня
 

пр
ог

ра
мн

о-
те

хн
іч

ни
х 

ко
мп

ле
кс

ів
 

дл
я 

ве
де

нн
я 

мі
ст

об
уд

ів
но

го
 к

ад
ас

тр
у 

                                    

 

4.1 

П
ри

дб
ан

ня
 

пі
дс

ис
те

ми
 

«В
ед

ен
ня

 
ве

кт
ор

но
го

 
пл

ан
у 

1:
50

0»
 

                                    

 



4.2 

П
ри

дб
ан

ня
 

пі
дс

ис
те

ми
 

«П
ер

ев
ір

ка
 

як
ос

ті
 

ге
оп

ро
ст

ор
ов

их
 д

ан
их

» 

                                    

 

4.3 

О
бр

об
ка

 
та

 
пр

ив
ед

ен
ня

 
до

 
фо

рм
ат

у 
ка

та
ло

гу
 

М
БК

:р
ас

тр
ов

их
 

фо
рм

ат
ів

 
G

EO
TI

FF
, 

ве
кт

ор
ни

х 
фо

рм
ат

ів
 D

M
F,

 S
H

P,
 

D
W

G
, D

O
C,

 X
LS

 

                                    

 



4.4 

П
ри

дб
ан

ня
 п

ід
си

ст
ем

и 
« 

Ге
оп

ор
та

л 
мі

ст
об

уд
ів

но
го

 к
ад

ас
тр

у,
 в

ед
ен

ня
 

ба
зи

 г
ео

пр
ос

то
ро

ви
х 

да
ни

х 
об

’
єк

ті
в 

мі
ст

об
уд

ів
но

го
 к

ад
ас

тр
у»

 

                                    

 

5 

П
ри

дб
ан

ня
 

лі
це

нз
ій

но
го

 
П

З 
дл

я 
«А

СК
О

Д
» 

                                    

 

6 

Ре
мо

нт
, т

ех
ні

чн
е 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 

П
К,

 о
фі

сн
ог

о 
те

ле
ко

му
ні

ка
ці

йн
ог

о 
та

 а
уд

іо
ві

зу
ал

ьн
ог

о 
об

ла
дн

ан
ня

, а
 

та
ко

ж
 с

уп
ут

ні
 в

ит
ра

ти
 

                                    

 



7 

П
ос

лу
ги

 у
 с

фе
рі

 ін
фо

рм
ац

ій
ни

х 
те

хн
ол

ог
ій

 т
ех

но
ло

гі
й:

 
ко

нс
ул

ьт
ац

ій
но

-т
ех

ні
чн

а 
пі

дт
ри

мк
а 

за
 д

оп
ом

ог
ою

 
ін

те
рн

ет
 за

со
бі

в 
(р

іч
на

), 
пі

дт
ри

мк
а 

вс
та

но
вл

ен
ог

о 
пр

ог
ра

мн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня
, п

ос
лу

ги
 м

ер
еж

і І
нт

ер
не

т 

                                    

 

 

РА
ЗО

М
 

      10
0,

0 

                             

 

 
Заступник начальник управління    ____________    _____Каліновська О.Є._________ 

  М.П.           (підпис)     (ініціали та прізвище) 


	Виконком рішення
	Звіт про виконання програми за1 півріччя 2020 року по управлінню містобудування та архітектури
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього


